
Uchwała N rX /77 /2015  
Rady Gminy Dąbrówka  

z dnia 22 września 2015 roku

uchylająca uchwalę Nr YIII/59/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 08 czerwca 2015 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Europejskim Funduszu 
Rozwoju Wsi Polskiej w W arszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. z m .) oraz art. 89 ust 1 pkt 
2, art. 217 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę Nr YIII/59/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 08 czerwca 2015 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi 
Polskiej w Warszawie.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Pomimo przystąpienia do konkursu ogłaszanego przez Europejski Funduszu Rozwoju Wsi 
Polskiej, w ramach Samorządowego Programu Pożyczkowego dla jednostek samorządu 
terytorialnego na finansowanie realizacji przedsięwzięć infrastrukturalnych na terenach 
wiejskich, Gmina nie została zakwalifikowana do udziału w/w Programie.


